
 

 1 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

1.Amministrazione Aggiudicatrice: AZIENDA LOMBARDA PER L’EDILIZIA 

RESIDENZIALE DI VARESE – COMO – MONZA BRIANZA – BUSTO 

ARSIZIOVIA MONTE ROSA N. 21 – 21100 VARESE 

telefono 0332.806911 - fax 0332.283879 – email: info@alervarese.com 

2.Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata appalto n. 2/2017 

CUP:  G34B16000130007 - CIG: 6934059680 

3. Descrizione: lavori di manutenzione straordinaria per il recupero e 

riqualificazione di n. 26 alloggi inutilizzati di proprietà ALER con parziale 

frazionamento, per la realizzazione di complessivi n. 26 alloggi, in Varese 

Quartiere Montello. 

4. Data di aggiudicazione 13/02/2017 

5. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

6. numero di offerte ricevute: 10 

7. Impresa aggiudicataria: Seli Manutenzioni Generali S.r.l. 

8. Importo a base di gara: € 944.025,23 

9. Ribasso offerto: 41% 

10. Importo contrattuale: € 944.025,23 

10. Le procedure di ricorso dovranno essere indirizzate al TAR.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Varese, lì 24/01/2017 

 


